[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2015                                                                                                            № 25

Об обращении в Законодательное Собрание Калужской области с ходатайством о награждении областными наградами депутатов Городской Думы города Калуги Борсука В.В. и Сотскова К.В.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.
Обратиться в Законодательное Собрание Калужской области с ходатайством о награждении областными наградами депутатов Городской Думы города Калуги Борсука Виктора Васильевича и Сотскова Константина Валерьевича в рамках съезда депутатов представительных органов муниципальных образований Калужской области.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

        А.Г. Иванов